[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
Об актуализации схемы  водоснабжения и водоотведения на 2023 г.
28.03.2022 г.                                                                                                                 № 19

В целях развития и модернизации систем коммунальной инфраструктуры в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением  Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения  и водоотведения", (вместе с "Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"). На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки»,  Городская Дума Городского поселения «Город Кремёнки»
                                                                       Р Е Ш ИЛА:
       1.
Утвердить актуализированную схему  водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» Жуковского района Калужской области на 2023 год.
2.   Опубликовать  настоящее Решение.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4.   Контроль  за исполнением   настоящего Решения возложить на отделы и службы  Администрации городского поселения «Город Кременки» в части их касающейся.
 Глава  МО ГП
«Город Кремёнки»
   Д.Н. Плеханов